
 ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2017 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 15 września 2017 r.  
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem części działki ozn. nr. geodez. 38/3, o pow. 48 m2,  
położonej w obrębie 11 miasta Kościerzyna, przy ulicy Młyńskiej, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Za najem części działki ozn. nr geodez. 38/3, o pow. 48 m2, położonej w obrębie 11 miasta 
Kościerzyna, przy ulicy Młyńskiej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, przeznaczonej 
na prowadzenie szaletu publicznego, ustalam opłatę w wysokości 121,96 zł (słownie sto dwadzieścia 
jeden złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) + obowiązująca stawka podatku VAT w stosunku 
miesięcznym. 
 
§ 2. Stawka czynszu ulega corocznie zmianie w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów  
i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki ulegają zmianie,  
w stosunku do analogicznego okresu poprzedniego publikowanemu przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.). 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        
       Michał Majewski 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


